РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
11.09.2024 г.		                                                                           № 250
Об установлении границ территориального общественного самоуправления (ТОС) «Гвоздика»
в Горноключевском городском поселении
Кировского муниципального района Приморского края

Принято решением
Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения
№ 249   от  « 11 » сентября  2024 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:
1.  Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления (ТОС) «Гвоздика» (Приложение 1,2).
2.  Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, являются границами земельного участка
3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации Горноключевского городского поселения Цыбанова Д.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                      В.У. Хасанов

Приложение 2 к  решению
Муниципального комитета
№ 250  от 11.09.2024 г.

АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ, НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТОС «Гвоздика»

	Наименование улицы
	Номер дома

	Приморский край, Кировский район, кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная
	Дом № 37

Приложение 1 к  решению
Муниципального комитета
№ 250  от 11.09.2024 г.

[image: Y:\ТОС\Глория\ТОСЫ_Гвоздика.jpg]

image1.jpeg
poese rpars v

(O Tewarmsecran xapra